

Příloha č. 1 Smlouvy č. S/050/210014

a) Směsný komunální odpad

Druh nádoby	Četnost	Počet nádob	Cena za 1 nádobu bez DPH	Cena celkem za uvedený počet nádob bez DPH za 1 rok	DPH	Cena celkem za uvedený počet nádob s DPH za 1 rok
110 kov	1xtýden	7	3 305,55 Kč	23 138,83 Kč	4 859,15 Kč	27 997,99 Kč
120 plast	1xtýden	5	3 361,62 Kč	16 808,10 Kč	3 529,70 Kč	20 337,80 Kč
240 plast	1xtýden	13	5 714,59 Kč	74 289,70 Kč	15 600,84 Kč	89 890,54 Kč
240 plast	1xza 2 týdny	1	3 824,68 Kč	3 824,68 Kč	803,18 Kč	4 627,86 Kč
240 plast	2xza týden	6	10 622,19 Kč	63 733,13 Kč	13 383,96 Kč	77 117,09 Kč
1100 plast	1xtýden	7	18 163,37 Kč	127 143,62 Kč	26 700,16 Kč	153 843,78 Kč
1100 plast	1xza 2 týdny	2	13 639,06 Kč	27 278,12 Kč	5 728,41 Kč	33 006,53 Kč
1100 plast	5xza týden	2	74 332,90 Kč	148 665,80 Kč	31 219,82 Kč	179 885,62 Kč
1100 plast	2xza týden	2	32 575,39 Kč	65 150,77 Kč	13 681,66 Kč	78 832,43 Kč
Cena celkem				550 032,76 Kč	115 506,88 Kč	665 539,63 Kč

b) separovaný odpad

Druh nádoby	Četnost	Počet nádob	Cena za 1 nádobu bez DPH	Cena celkem za uvedený počet nádob bez DPH za 1 rok	DPH	Cena celkem za uvedený počet nádob s DPH za 1 rok
240 sklo	1xměsíc	5	1 030,67 Kč	5 153,33 Kč	1 082,20 Kč	6 235,53 Kč
1100 sklo	1xměsíc	1	4 668,67 Kč	4 668,67 Kč	980,42 Kč	5 649,09 Kč
240 plast	1xtýden	1	4 524,00 Kč	4 524,00 Kč	950,04 Kč	5 474,04 Kč
240 plast	1x2 týdny	14	3 322,33 Kč	46 512,67 Kč	9 767,66 Kč	56 280,33 Kč
240 plast	1xměsíc	3	1 641,00 Kč	4 923,00 Kč	1 033,83 Kč	5 956,83 Kč
1100 plast	1xtýden	2	15 938,00 Kč	31 876,00 Kč	6 693,96 Kč	38 569,96 Kč
1100 plast	1xza 2 týdny	1	11 932,33 Kč	11 932,33 Kč	2 505,79 Kč	14 438,12 Kč
1100 plast	1xměsíc	1	7 766,67 Kč	7 766,67 Kč	1 631,00 Kč	9 397,67 Kč
1100 papír	1xtýden	3	9 999,00 Kč	29 997,00 Kč	6 299,37 Kč	36 296,37 Kč
1x240 papír	1x2 týdny	13	1 692,00 Kč	21 996,00 Kč	4 619,16 Kč	26 615,16 Kč

1x240 papír	1xtýden	2	3 076,67 Kč	6 153,33 Kč	1 292,20 Kč	7 445,53 Kč
1x240 papír	1xměsíc	1	923,00 Kč	923,00 Kč	193,83 Kč	1 116,83 Kč
1100 papír	1x za 2 týdny	3	5 152,67 Kč	15 458,00 Kč	3 246,18 Kč	18 704,18 Kč
Cena celkem				191 884,00 Kč	40 295,64 Kč	232 179,64 Kč

c) ostatní odpad

Adresa	Odpad	Kat.	Předpokládané množství odvozů/rok	Cena za 1 odvoz bez DPH	Cena celkem za předpokládané množství bez DPH za rok	DPH	Cena celkem za předpokládané množství s DPH za rok
Automobilní opravna B. Němcové – Předlice	16 01 22 – Součástky jinak blíže určené	O	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč	630,00 Kč	14 520,00 Kč
Areál KŘP Petrovická 172	17 01 07 Směs nebo oddělitelné frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků	O	4	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč	1 260,00 Kč	29 040,00 Kč
Horova 13, Ústí nad Labem	200201 – biologicky rozložitelný odpad	O	5	3 000,00 Kč	15 000,00 Kč	630,00 Kč	18 150,00 Kč
Všebořická 244/11, Ústí nad Labem – Všebořice	200201 – biologicky rozložitelný odpad	O	3	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	630,00 Kč	10 890,00 Kč
Cena celkem					60 000,00 Kč	3 150,00 Kč	72 600,00 Kč

cena celkem bez DPH	DPH	cena celkem s DPH
801 916,76 Kč	158 952,52 Kč	970 319,27 Kč